Siedlec. — Podaje do powszechnej
wiadomości, że w P iórze M agistratu m iasta Siedlec, w dniu
21 L istopada (3 Grudnia) r. b., o godzinie lOej rano, od
będzie się głośna in minus licytacja na entrepryzę oświe
tlen ia 24ch la ta rń re w erb s iw y ch w m . Siedlcach, w czasie
od l Stycznia 1863 do dnia 18 (30) Czerwca 1865 r., czyli
n a 2 i pół roku. P raetium do licytacji za oświetlenie jednej
la ta rn i rewerberowej przez jed n ą noc, oznacza się kop: sr:
8 80/ 100. Vadjuiu do tej entrepryzy wynosi rs. 30, k tó re
n ie u trzym ającem u się zaraz powrócone będzie. O innych
w arunkach i szczegółach entrepryzy tej dotyczących każd e
go czasu w B iórze M agistratu tutejszego dowiedzieć się mo
żna. — Siedlce, 18 (30) Października 1862 roku. — Prezy
dent, T u r a s z k i e w i r z .

W e wsi Świńsku Gminie Chorzęcin, w PowiecF
Rawskim, w nocy z dnia 15 n a 16 Listopad*
1862 roku, skradziony został koń gniadb
w 4ym roku, m ający tylną lewą nogę przy p?'

cinie b iałą i plam ę czarną przy lewem uchu.